
    

    
                
            
        

                
            	
                    
                        
                        Menu
                    
                
	
                            
                                Filmy
                            
                        
	
                            
                                Seriály
                            
                        
	
                            
                                Hry
                            
                        
	
                            
                                Cool Esport
                            
                        
	
                            
                                Pořady
                            
                        
	
                            
                                TV Program
                            
                        
	
                            
                                Sledujte prima+
                            
                        
	
                    
                        
                        Živě
                    
                


        


                
            	
                    
                        Vyhledávání
                    
                
	
                    
                        Můj profil
                    

                                        
        	
    
                
            
        

        
            
                            Nastavení účtu

            
            
            
                    

            

	
    
                
            
        

        
            
                            Odhlásit se

            
            
            
                    

            




        	
    
        
                            Máte již účet?

            
            
                            Přihlásit se
            
                

	
    
        
                            Jste tu poprvé?

            
                            K vaší registraci máte od nás iPrimu bez reklam na 24 hod. zdarma.

            
                            Vytvořte si účet
            
                





                


        

    

        
                

        
                        
                                    
        Trendy:


                    
                
                    Dexter
                
            

                    
                
                    Plnej kotel
                
            

                    
                
                    Mezi COOLky
                
            

                    
                
                    Avengers 5
                
            

                    
                
                    Duna 2
                
            

            



                                
                    
                        
                        
                    

                


                                	
                        
                            
                            Témata
                        

                                                    	
                                        
                                            Filmy

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Seriály

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Hry

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Cool Esport

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Pořady

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            TV Program

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Sledujte prima+

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            


                                            
	
                        
                            
                            Přihlášení
                        
                    
	
                        
                            
                            
                        
                        	
                                
                                    Můj profil
                                    
                                
                            
	
                                
                                    Odhlásit se
                                    
                                
                            


                    



                                
    Sledujte nás
    
                            
                
            
        
                            
                
            
        
                            
                
            
        
                            
                
            
            


            


                        
                
                                                                        
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Seriály
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Simpsonovi
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Hvězdná brána
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Teorie velkého třesku
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Futurama
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Filmy
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Star Wars
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Avengers
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Rychle a zběsile 10
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Predátor
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Hry
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Mafia
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    GTA 6
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Kingdom Come: Deliverance
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    eSport
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Zábava
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Zábavné galerie
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Nejlepší komedie
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Chuck Norris
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Deadpool
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                                                                                                                                                            


                                
                                            	
                                    
                                        Prima+
                                    
                                
	
                                    
                                        CNN Prima NEWS
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima FRESH
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima LIVING
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima Ženy
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima LAJK
                                    
                                


                    
                                        
    Sledujte nás
    
                            
                
            
        
                            
                
            
        
                            
                
            
        
                            
                
            
            


                

            

        

    




        
                
            
            
        

        
            
                                                                                                            
                                
                    Zde nám nic neroste
                

                
                    Chyba 404
                

                
                    Tato stránka u nás bohužel není. Zkuste si vybrat něco z našich doporučení níže, nebo použít hledání.
                


                                
                    
    
        
                        
                        

                        
    Hledat
        
    



                

            


                
        
                            
                    Populární pořady na Prima Cool

                

            
            
                
                    
                        
                                                                                    
        
        
            
        

    

        
        
    
    Přehrát

                
            
                Mezi COOLky
            
        


                    
                Komedie / Zábavný

            

            

                                                            
        
        
            
        

    

        
        
    
    Přehrát

                
            
                Fotr na tripu
            
        


                    
                Cestopisný / Reality / Rodinný

            

            

                                                            
        
        
            
        

    

        
        
    
    Přehrát

                
            
                MAGIC SHOW
            
        


                    
                Zábavný

            

            

                                                            
        
        
            
        

    

        
        
    
    Přehrát

                
            
                Blondýna, Kutil a Zabiják
            
        


                    
                Soutěžní / Zábavný

            

            

                                                            
        
        
            
        

    

        
        
    
    Přehrát

                
            
                K.O.MICI
            
        


                    
                Zábavný

            

            

                                                            
        
        
            
        

    

        
        
    
    Přehrát

                
            
                Joker Show
            
        


                    
                Zábavný

            

            

                                                            
        
        
            
        

    

        
        
    
    Přehrát

                
            
                Partička
            
        


                    
                Reality / Zábavný

            

            

                                                            
        
        
            
        

    

        
        
    
    Přehrát

                
            
                RE-PLAY
            
        


                    
                Esport / Publicistický / Zábavný

            

            

                                                                            

                    

                


                            

        

    




        

    

        
                    
                                    
        
        
            
                
            

        

                        
        Kinofilmy
    
        
                    


        
        
                            
                        Největší akční nářez roku? Trailer nového Šíleného Maxe ukazuje zběsilou a pořádně drsnou jízdu
        

                    


                                    
        
        
            
                
            

        

                        
        Star Wars
    
        
                    


        
        
                            
                        Nové Star Wars jako akční nářez se světelnými meči? První trailer má i hvězdu Matrixu
        

                    


                                    
        
        
            
                
            

        

                        
        Filmy
    
        
                            
    
        
    

    
        8
    



            


        
        
                        Nový James Bond je vybrán, Aaron Taylor-Johnson má tento týden podepsat smlouvu
        

                    


                                    
        
        
            
                
            

        

                        
        Joker
    
        
                            
    
        
    

    
        10
    



            


        
        
                        Joker 2: První reakce diváků vysvětlují, v čem je nový film jiný než první díl
        

                    


                                    
        
        
            
                
            

        

                        
        Filmy
    
        
                            
    
        
    

    
        10
    



            


        
        
                        Harry Potter není pro dospělé, proberte se. Učitelka ze slavné filmové série naštvala spoustu fanoušků
        

                    


                                    
        
        
            
                
            

        

                        
        Filmy
    
        
                    


        
        
                            
                        Sci-fi tragédie pokračuje. Nový trailer Rebel Moon 2 přináší neředěné vesmírné peklo
        

                    


                                    
        
        
            
                
            

        

                        
        Hry
    
        
                    


        
        
                            
                        Commandos se vrací v plné síle. Trailer nového dílu ikonické série vás zalije krásnou nostalgií
        

                    


                                    
        
        
            
                
            

        

                        
        Seriály
    
        
                    


        
        
                            
                        Plnej kotel: Šestý díl navštíví Fantomas v legendárním létajícím Citroënu DS
        

                    


                                    
        
        
            
                
            

        

                        
        Kinofilmy
    
        
                            
    
        
    

    
        9
    



            


        
        
                        Nový Blade má další problém, přišel o důležitého herce
        

                    


                            

            


        
        
            
                Návrhy pro vás

            

            
                
                    
                        
                                                            
    
                             
                
            

        

                                
        Harry Potter
    
        
                    


    
        
            
                
                Jakou barvu kůže má mít Hermiona? Autorka Harryho Pottera přišla s ráznou odpovědí

                                            
        

    

                                                            
    
                             
                
            

        

                                
        Kinofilmy
    
        
                    


    
        
            
                                    
                
                RECENZE: Smrtelné zlo se opět probudilo. Nový Evil Dead přichází s neodolatelnou hororovou nabídkou

                                            
        

    

                                                            
    
                             
                
            

        

                                
        Avengers
    
        
                    


    
        
            
                
                Chris Evans vysvětlil, proč se nevrátí do role Kapitána Ameriky

                                            
        

    

                                                            
    
                             
                
            

        

                                
        Filmy
    
        
                            
    
        
    

    
        5
    



            


    
        
            
                
                5 největších propadáků loňského roku: Disney na jediné katastrofě prodělal 200 milionů dolarů

                                            
        

    

                                                            
    
                             
                
            

        

                                
        Harry Potter
    
        
                    


    
        
            
                                    
                
                Famfrpál konečně jako samostatná videohra! Novinka už má dokonce první upoutávku

                                            
        

    

                                                            
    
                             
                
            

        

                                
        Kinofilmy
    
        
                    


    
        
            
                                    
                
                K nářezu jako od Tarantina hraje Karel Gott! Trailer drsné válečné komedie vsadil na slavný hit

                                            
        

    

                                                            
    
                             
                
            

        

                                
        Filmy
    
        
                            
    
        
    

    
        7
    



            


    
        
            
                
                Návrat Hvězdné brány bude jiný, než se myslelo. Nové plány jsou velkolepé

                                            
        

    

                                                            
    
                             
                
            

        

                                
        Avengers
    
        
                    


    
        
            
                                    
                
                Marvel znovu ve formě. Trailer sci-fi novinky odhaluje nový tým hrdinů

                                            
        

    

                                                    

                    

                

            

        

    

    

    
            
            Živé vysílání

        

    
        
        
            
                
        
            
            
            

            
                
                    

                    
                

            

            
        


            

                    

    


        
        







    
        Jak jsem poznal vaši matku IX (13)
    

    
            
        Sledovat živě


            
            
                13:40
            
            
                Simpsonovi XIII (4)
            
        

            
            
                14:10
            
            
                Simpsonovi XIII (5)
            
        

            
            
                14:35
            
            
                Simpsonovi XIII (6)
            
        

            
            
                15:05
            
            
                Simpsonovi XIII (7)
            
        

    
    





    Celý TV program
    

    




        
        
                            
                    Vybrané speciály Prima Zoom

                

            
            
                
                    
                        
                                                                                        
                
            
                
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    Zajímavosti o filmech a seriálech
                
            

        

    
                                                                
                
            
                
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    Zajímavosti o slavných režisérech
                
            

        

    
                                                                
                
            
                
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    Zajímavosti o filmových hvězdách
                
            

        

    
                                                                
                
            
                
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    Zajímavosti o seriálových postavách
                
            

        

    
                                                                
                
            
                
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    Nejlepší filmy všech dob
                
            

        

    
                                                                
                
            
                
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    Nejlepší hry všech dob
                
            

        

    
                                                                            

                    

                


                            

        

    





    
        
            
                

                

            

        

    



    
    
        
    
        
                                
        
            
                
            

            prima-cnn-news
        


        
            
                                   
                        
                    

                            

                            
                    Babiš se znovu opřel do Fialy: Premiér vytváří dezinformace, manipuluje a sprostě lže
                    
                
                            
                    ON-LINE: Opozice griluje koalici. K narozeninám jsem si přál lepší biják, glosuje Bartoš
                    
                
                            
                    Mohutné exploze v ruském městě. Zasáhli jsme všechny cíle, tvrdí zdroje z ukrajinské rozvědky
                    
                
                    

    
                                
        
            
                
            

            prima-zeny
        


        
            
                                   
                        
                    

                            

                            
                    Sponzorem Luneticů byl mafián. V době největší slávy jim fanynky stanovaly před domem
                    
                
                            
                    Přitáhněte si do života štěstí: Vyzkoušejte zákon přitažlivosti a nesuďte druhé
                    
                
                            
                    Lucie Bílá oslaví narozeniny bazarem a křtem. Partner jí dopřeje čtyřhodinové nákupy
                    
                
                    

    
                                
        
            
                
            

            prima-zoom
        


        
            
                                   
                        
                    

                            

                            
                    Znáte předky Vladimira Putina?
                    
                
                            
                    Tři ženy bojovaly s pumou, napadla je při vyjížďce na kole. Zvíře nakonec bylo usmrceno
                    
                
                            
                    Tajemné kameny prý slouží jako portály do jiných světů. Mají zajišťovat kontakt s bohy a souviset se stvořením člověka
                    
                
                    

    
                                
        
            
                
            

            prima-fresh
        


        
            
                                   
                        
                    

                            

                            
                    Vepřový bok na zdravější způsob s brokolicí a kedlubnou podle Lukáše Nevyjela
                    
                
                            
                    Velikonoční čokoládový bochánek s žitnou moukou aneb Kolik čokolády je moc čokolády?
                    
                
                            
                    Nadýchané hot cross buns se sušenými meruňkami, čokoládou a džemem
                    
                
                    

    
                                
        
            
                
            

            prima-cool
        


        
            
                                   
                        
                    

                            

                            
                    VIDEO: Trailer nového Šíleného Maxe
                    
                
                            
                    Nový James Bond je vybrán, Aaron Taylor-Johnson má tento týden podepsat smlouvu
                    
                
                            
                    Harry Potter není pro dospělé, proberte se. Učitelka ze slavné filmové série naštvala spoustu fanoušků
                    
                
                    

    
                                
        
            
                
            

            playboy
        


        
            
                                   
                        
                    

                            

                            
                    Co vás čeká v březnovém čísle magazínu Playboy?
                    
                
                            
                    „Nejšpinavějším“ vozem letošního roku je Mercedes – AMG G 63
                    
                
                            
                    Casting Hledáme Playmate je zpět! Vítězku čeká soukromý tryskáč, focení na francouzské Riviéře a mnohem víc
                    
                
                    

    
                                
        
            
                
            

            lajk
        


        
            
                                   
                        
                    

                            

                            
                    Honzo, zastav tu moučnou trapnost! Prolhaný Bendig hraje o zbytek kariéry  
                    
                
                            
                    Maru Rosecká si zavařila fotkou se lvíčetem. Pro Instagram podporuješ týrání, zuří lidé
                    
                
                            
                    Nový komediální seriál Banáni už je online na prima+!
                    
                
                    

    
                                
        
            
                
            

            prima-living
        


        
            
                                   
                        
                    

                            

                            
                    Stojánky na vajíčka z plsti nebo papíru: Udělejte pro děti veselou velikonoční dekoraci
                    
                
                            
                    Staré domy musí být do roku 2050 bez emisí. EU nastavila pravidla, na která zareaguje i Česko
                    
                
                            
                    Dubnové Prima vychytávky jsou tu a zaručeně vás probudí ze zimního spánku
                    
                
                    

    
                    

        

    

    


    
        
            
                                        Populární témata

    
                    
               Jak zhubnout
            
                    
               Nejlepší filmy 2023
            
                    
               Nejlepší horory
            
                    
               TV program
            
                    
               Změna času
            
                    
               Partie
            
                    
               Počasí
            
                    
               Kdy budou volby
            
                    
               Mafia
            
                    
               Auto – katalog
            
                    
               7 pádů Honzy Dědka
            
                    
               Partička
            
                    
               Svařené víno
            
                    
               Tatarák podle Pohlreicha
            
                    
               Filmy od Marvelu
            
                    
               Aloe vera
            
                    
               Pěstování lichořeřišnice
            
                    
               Výpočet ascendentu
            
                    
               Tvarohové knedlíky
            
                    
               Nejlepší palačinky
            
                    
               Švestkový koláč
            
            

                                                    
    
        
        
            
            
        
    

    



                            

            
                                    
            O FTV Prima
            Management
            Volná místa
            Press
            Reklama
            Castingy a výzvy
            HbbTV
            Kontakty
            Podmínky užívání
            Zpracování osobních údajů
            Cookies
            Nápověda
            Vlastník FTV Prima spol. s r.o.
            Redakce
        Nastavení soukromí

                
                                    
    
                    
                
                App Store
            
                            
                
                Google Play
            
            

    
        
            
        
        © FTV Prima spol. s r.o.
    


                            

        

    













        

        
    
    
        

            
    
        











    
    
    




                